
UCHWAŁA NR 135/IV/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu pt. „INTERCULTURE 
4S: Wolontariat międzynarodowy na rzecz solidarności w sferze kultury miejskiej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z partnerem projektu: Narodowym 

Uniwersytetem Gospodarki Wodnej i Zarządzania Zasobami Naturalnymi w Równem
(ul. Soborna 11, 33-028 Równe, Ukraina) w celu wspólnej realizacji projektu o nazwie: 
„INTERCULTURE 4S: Wolontariat międzynarodowy na rzecz solidarności w sferze kultury 
miejskiej”.

§ 2
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie przez lidera projektu Gminę Lublin umowy 

o dofinansowanie projektu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 2BC7333B-49C3-4E69-88E8-75346BFD7B91. Podpisany Strona 1 z 1




